
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Informação e Comunicação

 

                                                                                                                                     

                                                Edital 066/2024 PROPESP/UFAM

                                    Divulgação da homologação preliminar das inscrições

                                             Mestrado em Informação e Comunicação

 

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Informação e Comunicação, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, resolve:

I – DIVULGAR a homologação preliminar das inscrições, conforme Edital 066/2024 - PROPESP/UFAM.

 

  NOME RESULTADO DA
HOMOLOGAÇÃO

01 JUSSARA NONATA CAVALCANTE DEFERIDO

02 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA CUNHA DEFERIDO

03 DAVID CARVALHO DE LIMA DEFERIDO

04 VICTOR CAVALIER DE OLIVEIRA DEFERIDO

05 FABRICIO PINTO RABELO DEFERIDO

06 LEVI ANTONIO FANECO RABELO DEFERIDO

07 RAIANE DA SILVA TAVEIRA
INDEFERIDO. Motivo:

Descumprimento ao Item 3.8
do Edital.

08 THAÍS BENTES JUCÁ DEFERIDO

10/10/2024, 15:15 SEI/UFAM - 2277517 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2536411&infra_siste… 1/3



09 ANDRYA PIETRA GARRIDO DE SOUZA DEFERIDO

10 KELSON NUNES DA SILVA DEFERIDO

11 NICOLLE REZENDE BRITO DEFERIDO

12 TATIANE DE SIQUEIRA DE QUEIROZ PIMENTEL DEFERIDO

13 SAMUEL SOUZA DA SILVA DEFERIDO

14 ISABELLE VALOIS CORTEZ DEFERIDO

15 TELMA LIMA DE SÁ DEFERIDO

16 STEFANO SOUZA CAVALCANTE DEFERIDO

17 JULIANA LIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

18 DELYANE DE SOUSA RAMOS DEFERIDO

19 THAIANA CAROLINE PIRES DOS SANTOS DEFERIDO

20 VÍVIAN KARINE DA CRUZ TOURINHO DEFERIDO

21 MILANNA CARVALHO AMBRÓSIO DEFERIDO

22 CÉLIA BEATRIZ MESQUITA DE SOUZA DEFERIDO

23 MATHEUS OLIVEIRA COSTA DEFERIDO

24 CAROLINA MAYUMI DE OLIVEIRA KANEHIRA
SATO

INDEFERIDO. Motivo:
Descumprimento ao Item 3.8

do Edital.

25 MÁRCIO ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

26 RONILDA DA COSTA OTÉRO DEFERIDO

27 NAYLA VIVIANE BASTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

10/10/2024, 15:15 SEI/UFAM - 2277517 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2536411&infra_siste… 2/3



28 STEFFANIE SCHMIDT DEFERIDO

 

                                                   Renan Albuquerque Rodrigues

                                              Coordenador em Exercício do PPGIC

 

 

Em Manaus, 10 de outubro de 2024.

 

Documento assinado eletronicamente por Renan Albuquerque Rodrigues, Professor do Magistério
Superior, em 10/10/2024, às 15:14, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2277517 e
o código CRC BE131964.

 

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário Senador Arthur Virgílio
Filho - Telefone:

CEP 69080-900, Manaus/AM,  

Referência: Processo nº 23105.035482/2024-21 SEI nº 2277517

10/10/2024, 15:15 SEI/UFAM - 2277517 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2536411&infra_siste… 3/3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

